
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О представителе общественности в Квалификационной 

коллегии судей Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Татарстан 
«0 представителях общественности в Квалификационной коллегии судей 

Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить с 26 сентября 2023 
представителем общественности в 

Республики Татарстан. 

ПредседателЪ Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

14 сентября 2023 года 
N2 2107-VI ГС 

года Никитина Сергея Геннадиевича 

Квалификационной коллегии судей 

Ф.Х. Мухаметшин 


